
FANATICI ROK CUP BRAZIL  31-07-2022 DOMINGO

CORRIDA
PISTA 12

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 7/31/2022  9:27:34AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  80.7300:45.32576 DIOGO MAZON  9 15 SP00:43.368 00:11:27.687 --- ---

2  80.0300:47.25527 THIAGO MAZON  7 15 SP00:43.588 00:11:33.462 00:05.775 00:05.775

3  79.9100:43.6415 THIAGO JOAL  13 15 SP00:43.590 00:11:34.435 00:06.748 00:00.973

4  79.8000:43.65517 CLAUDIO COY  14 15 SP00:43.508 00:11:35.605 00:07.918 00:01.170

5  79.8000:43.59768 ANDRÉ CORTADO  14 15 SP00:43.460 00:11:35.936 00:08.249 00:00.331

6  79.5700:44.36033 BRUNO MAZON  13 15 SP00:43.666 00:11:37.697 00:10.010 00:01.761

7  79.4500:43.89577 MARCELO KRUNFLI  12 15 SP00:43.746 00:11:38.028 00:10.341 00:00.331

8  79.4500:43.88110 ROBERTO CARUSO  13 15 SP00:43.636 00:11:38.408 00:10.721 00:00.380

9  79.4500:43.90189 GINO TINCANI  14 15 SP00:43.754 00:11:38.661 00:10.974 00:00.253

10  79.4500:43.8101 WAGNER AVELAR  14 15 SP00:43.746 00:11:38.859 00:11.172 00:00.198

11  79.1100:44.3857 PAULO COY  10 15 SP00:43.959 00:11:41.337 00:13.650 00:02.478

12  75.8700:46.75570 MARCO CHIQUIE  13 15 SP00:45.744 00:12:11.749 00:44.062 00:30.412

 77.0300:44.08655 FRED SIMIONI  5 9 SP00:43.895 00:07:12.546 -6 VOLTA(S) -6 VOLTA(S)NC

 74.1600:44.49626 BETO GORAYB  7 7 SP00:44.496 00:05:49.491 -8 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)NC

 68.4700:45.37178 MAURO PEREIRA  4 4 SP00:45.371 00:03:36.676 -11 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)NC

 66.0200:44.99912 GUSTAVO GUISSI  3 3 SP00:44.999 00:02:48.647 -12 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: DIOGO MAZON  (00:43.368 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
ADV KART Nº33 CORTE DE PISTA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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